
            
Приложение № 11
к решению Совета депутатов 


Красноборского городского 


   поселения 
                                                                                              от   27.12. 2017г.      №135

 Иные межбюджетные трансферты по переданным полномочиям
      от Красноборского городского поселения в бюджет муниципального образования                                                               
                          Тосненский район Ленинградской области на 2018 год

	Наименование поселения
	Исполнение бюджета поселения
	Решение вопросов местного значения в области архивного дела
	Контрольно-счетный орган по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
	 Итого

	Красноборское городское поселение
	270,900
	   36,600
	   171,455
	    478,955


